2025 年 7 月 31 日

各  位

 会 社 名 窪田製薬ホールディングス株式会社
 代表者氏名 代表取締役会長、社長兼最高経営責任者
    窪田 良
  コード番号 4596 東証グロース
 問合せ先 広報・IR 担当
  （TEL 03-6550-8928（代表））

募集新株予約権(業績連動型有償ストック・オプション)の発行内容確定に関するお知らせ

 当社は、2025年 7月 16日開催の取締役会において決議いたしました、募集新株予約権(業績連動型

有償ストック・オプション)に関し、未確定となっていた事項につき、本日、下記のとおり確定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

I. 第 37 回新株予約権の発行要項

1. 本新株予約権の総数

59,250個

2. 本新株予約権の割当ての対象者及びその人数並びに割当てる本新株予約権の数

当社代表取締役会長、社長兼最高経営責任者１名に対し、59,250 個（5,925,000株）

以  上